
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 
«АЛТАЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО Алтайский ГАУ)
(FSBEI НЕ Altai SAU)

П Р И К А З  

г. Барнаул

О проведении проектно-образовательного интенсива

В целях развития в университете проектной деятельности и формирова
ния соответствующих профессиональных компетенций у обучающихся и на
учно-педагогических работников

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести на базе университета проектно-образовательный интенсив 
по модели Университета 20.35 (далее -  Интенсив) в форме сетевого меро
приятия с другими университетами Российской Федерации, согласно кален
дарному плану Университета 20.35 (в период с марта по июнь 2021 года).

2. Создать организационный комитет в следующем составе:
2.1. Федулова И.В., доцент кафедры «Финансы, бухгалтерский учет и 

аудит» -  координатор Интенсива;
2.2. Бугай Ю.А., проректор по экономической работе, зав.кафедрой 

«Управления» -  программный директор Интенсива;
2.3. Хорунжин М.Г., доцент кафедры «Управление» -  руководитель 

проектной деятельности Интенсива;
2.4. Белокуренко Н.С., старший преподаватель кафедры «Экономики, 

анализа и информационных технологий» -  проектный наставник студенче
ской команды;

2.5. Куницын Р.А., доцент кафедры «Электрификация и автоматизация 
сельского хозяйства» -  администратор платформы Интенсива, проектный на
ставник студенческой команды;

2.6. Яковлева Д.П., студент 4 курса биолого-технологического фа
культета -  проектный наставник студенческой команды;

2.7. Какаева О.В., специалист по связям с общественностью -  PR- 
сопровождение Интенсива в университете;

2.8. Шмидт А.А., психолог отдела социально-психологической рабо
ты -  куратор направления «Ресурсные состояния».



3. Утвердить список обучающихся университета, задействованных в 
Интенсиве (приложение).

4. Организационному комитету осуществлять координацию деятельно
сти и методическое сопровождение обучающихся в Интенсиве.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на прорек
тора по научной и инновационной работе Попова Е.С.

Ректор Н.А. Колпаков



Приложение № 1 к приказу 
от

Список студентов ФГБОУ ВО Алтайский ГАУ -  участников 
проектно-образовательного интенсива Университета 20.35

№
п/п ФИО Адрес электронной почты Факультет leader ID
1 Вастьянова Марина 

Владимировна
vastyano va.marina@mail .ru ЭФ 1397352

2 Кремкова
Александра
Игоревна

sashakxemkova@mail.ru ЭФ 1397705

3 Захарова Анжелика 
Алексеевна

angelika.zaxarova.01 @mail.ru ЭФ 1396353

4 Каращук Елизавета 
Витальевна

yelizaveta.karashchuk@mail.ru ЭФ 2055731

5 Иванова Екатерина 
Владимировна

Katya_Ivanova2001 @dk.ru ЭФ 2050932

6 Тютюнина Ирина 
Евгеньевна

ira.tyutyunina@mail.ru ЭФ 1509031

7 Костеневская 
Дарья Алексеевна

korobko.2001 @mail.ru ЭФ 1396340

8 Шипицына
Екатерина
Владимировна

Yekaterina, shipitsyna.01 @mail.ru ЭФ 1398903

9 Хиль Леонид 
Михайлович

Khilleonid@mail.ru БТФ 1397690

10 Волощенко
Елизавета
Максимовна

yelizaveta.voloshchenko@mail.ru ЭФ 1397394

11 Новрузова Мелек 
Г асрат кызы

novruzova.mariy@mail.ru ЭФ 2051896

12 Кашлева Юлия 
Сергеевна

kaschleva2000@yandex.ru ЭФ 1396104

13 Мотненко
Екатерина
Олеговна

ekaterina.motnenko@mail.ru БТФ 1397590

14 Павликова Алёна 
Владимировна

alena.pavlikova. 10@mail.ru ЭФ 2051687

mailto:sashakxemkova@mail.ru
mailto:yelizaveta.karashchuk@mail.ru
mailto:ira.tyutyunina@mail.ru
mailto:Khilleonid@mail.ru
mailto:yelizaveta.voloshchenko@mail.ru
mailto:novruzova.mariy@mail.ru
mailto:kaschleva2000@yandex.ru
mailto:ekaterina.motnenko@mail.ru
mailto:10@mail.ru


15 Гайдуков Илья ilyagaidukov2002@gmail.com ИФ 2055112

16 Зиненко Никита 
Викторович

nikita.zinenko.2013@mail.ru ИФ 2055077

17 Туртулова Индира 
Руслановна

turtulovai ,r@mail .ru ЭФ 1398343

18 Мишенина Алина 
Александровна

alinamisenina354@gmail.com ИФ 2054806

19 Прокопенко
Владимир
Романович

rastaman.valerev@mail.ru ИФ 1399102

20 Кузнецов Данил 
Николаевич

20011810@mail.ru ИФ 2056641

21 Суслова Кристина 
Сергеевна

kristina. suslova.95@mail.ru АФ 2058065

22 Хмелёв Андрей 
Сергеевич

andrej .xmelyov@bk.ru ИФ 2055200

23 Панфилов Иван 
Александрович

ivan45233@gmail.com ИФ 2055092

24 Мороз Артём 
Александрович

artemmoroz2016@mail.ru ИФ 1391397

25 Матвиенко Богдан 
Игоревич

b_matv99@mail.ru ИФ 2057779

26 Шварц Сергей 
Сергеевич

shvarts. s_99@mail.ru ИФ 2057774

27 Хощенко Иван 
Игоревич

1 vanxatom@mail.ru ЭФ 2052115

28 Мальцева Алена 
Викторовна

alena.maltzeval 3122001 @gmail.com ЭФ 2056839

mailto:ilyagaidukov2002@gmail.com
mailto:nikita.zinenko.2013@mail.ru
mailto:alinamisenina354@gmail.com
mailto:rastaman.valerev@mail.ru
mailto:20011810@mail.ru
mailto:suslova.95@mail.ru
mailto:xmelyov@bk.ru
mailto:ivan45233@gmail.com
mailto:artemmoroz2016@mail.ru
mailto:b_matv99@mail.ru
mailto:s_99@mail.ru
mailto:vanxatom@mail.ru

